
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

82 

16 

29 

19 

27 

72 

9 

33 

2 

64 

1 

21 

65 

8 

18 

Conduttore 

CIOCI TOMMASO 

PIZZI FRANCESCO RAFFAELE 

DOMENICONE PIERLUIGI 

CAMPLESE RICCARDO AYRTON 

PIRO MICHAEL 

ALBANESE FEDERICO 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 

BUCCI ALESSANDRO 

FELICI FEDERICO 

MELONI FRANCESCO 

BUCCHIERI FRANCESCO 

LIZIO ALESSANDRO 

PANOCCHI RICCARDO 

SCORZOSO RAFFAELE 

TUCCIO FRANCESCO 

Classe 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

T. Migliore 

55.848 

55.972 

55.978 

56.006 

56.011 

56.046 

56.073 

56.084 

56.316 

56.349 

56.448 

56.908 

57.125 

57.536 

57.569 

Diff 

0.124 

0.130 

0.158 

0.163 

0.198 

0.225 

0.236 

0.468 

0.501 

0.600 

1.060 

1.277 

1.688 

1.721 

Nel Giro 

6 

5 

3 

6 

3 

9 

7 

7 

3 

6 

6 

4 

4 

3 

6 

Media 

63,558 

63,417 

63,411 

63,379 

63,373 

63,334 

63,303 

63,291 

63,030 

62,993 

62,883 

62,374 

62,137 

61,694 

61,658 

Telaio / Motore 

TONY KART VORTEX 

TONY KART VORTEX 

TONY KART VORTEX 

TONY KART VORTEX 

TONY KART VORTEX 

TONY KART VORTEX 

TOP KART VORTEX 

TOP KART VORTEX 

TECNO/VORTEX 

TONY KART VORTEX 

TECNO/VORTEX 

TOP KART VORTEX 

TOP KART VORTEX 

TONY KART VORTEX 

TO KART VORTEX 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2015 10.31.28 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Gianluca Graziosi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

16° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

60 Mini Rok 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:16:25 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

21/06/2015 10:16 

RISULTATI

Ora inizio: 10.16

Ora fine:   10.27


